
HALO reality s.r.o. Karla IV 93/3, České Budějovice, Tel.: 777 910 186, E-mail: info@haloreality.cz, web: www.haloreality.cz

Pronájem - Byty číslo zakázky: N00709

6 000 Kč
za měsíc
6.000,- Kč včetně služeb a
energií a internetu (6.500
Kč při obsazení 2
studentkami), není
vyžadována kauce

Pronájem pokoj v bytě 3+1 České Budějovice, u
centra pro ženu.
Pekárenská, České Budějovice

Dispozice bytu: 3+1 Podlaží v domě: 1
Počet podlaží v domě: 2 Celková podlahová plocha: 25 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: velmi dobrý
Vlastnictví: osobní Druh bytu: Byt v rodinném domě
Umístění objektu: centrum obce Telekomunikace: Internet
Topení: Ústřední - plynové Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Prostorný zařízený pokoj - pohodové bydlení u centra ve vile. Nabízíme volný samostatný
jednolůžkový pokoj v prostorném kompletně zařízeném bytě 3+1 o velikosti 120 m2 ve zvýšeném přízemí
prvorepublikové vily v blízkosti IGY centra vedle zastávky MHD, 5 minut od centra. K dispozici sklep, komora,
prostorná kuchyně je plně vybavena spotřebiči - myčka, sklokeramický sporák, lednice, luxusní koupelna s vanou,
dvěma umyvadly (další umyvadlo v kuchyni), WC samostatně. Jednotlivé pokoje mají samostatné vstupy z chodby.
Vytápění je ústřední s plynovým kotlem. K dispozici funkční wifi internetové připojení. V domě prádelna s pračkou a
novou sušičkou prádla, možnost využít zahradu za domem. Pouze bez psa! Vhodné pro 1(až 2) ženu-studentku (pouze
děvčata). Volný od.1.5.2024.

Vyřizuje
Lochman - Hamberger
Tel.: 777 910 186
GSM: 777 910 185
E-mail: info@haloreality.cz


